CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO lCERTIFlCATE MATERIAL TEST

Ace Ramos

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA

RAMOS ARIZPE, COAHUILA

gL

. 3h

. No. Certificado/ 3830 - 10197492 —
Cliente!  ABINSA SADECV Certificate No- Num. Viaje/ 3830
Customer. Fechal 30-Dic2012 Travel No: ’
Direccion/ BLVD, ADOLFO LOPEZ MATEOS KM 6.5 - Do Die2012 Ramision/ 43003454
Address: ) Invoice No:

Ciudad/ SAN NICOLASDE  Estado/ N.L. Pedido! 10197492
City: LOS G ~ State: Customer Order No:

Tefsfono/ B18-158-6800 Pais/ CP./ 65400 PRODUCTO TERMINADO/ Num. Plan/ 4392
Phone: Country ZIP. FINISHING PRODUCT Shioping

Corren Electrénico/ Fecha Embarque/ 30-Dic-2012
eMaill: Shippinu Date:

- .

Coladal | Secuencia/ . | Molinof - o -
Heat Sequ Wik Clave Producta / Dasatiplion of Gands %C | %Mn | %Si | %P | %S | %Cu
52633 4674 MOLRAM [ L1204 [IA ANGULO L1 2" x 27 x 114" AB5/A529-50 12.20m 407 0.2 083 0.14] 5.008 0013 0.2
+1] ‘
52640 4875 MOLRAM | L1284 [tA ANGULO LI 2" x 2" x 1/4" A3B/AS29-50 12.20m 4.0T 0.21] 0.89 0.19' 0,009 0.014] 0.15
o1

L

H-,m. [

Secuencial . " " RT/TS LflYs Elongacién en % de 8 pulgadas / |Prueba de Doblez /
Hest | Sequence Producto f Description of Gaads Caned Qe | T o [ Roimmz | Pal Elongation in % of 8 inches Bend Test
52633 4574  |MOLRAMD | L1264 llA ANGULD LIZ X 2' X /4~ ASB/A523-50 12.20m 4.01 3 591 ©3s84q - 433 61581, 2 Cumplel
‘ 1
52640 4676 [MOLRAMD | Liizoa |IA ANGULO L1 2" x 2" x 14" A3BIAG29-50 12.20m 4.01 E 56.2 784425 384) 54,5687 2, Cumplﬂ
1

El material se encuentra libre de dacs al memente de embarcarse. Sin golpes, raspaduras, dobleces, pintura o aceite

compaiiia.

v

= o
Certificamos que este material se ha producido, inspeccionado y probado acuerdo a normas de fabricacién del acero aplicablas y las~~_..
. |[dimensionales NMX B 252; ASTM AG/ASM, cumpliendo satisfactoriamente los resultados obtenidos, quedande en los registros dela

Assguramiento de Calidad / Certification
Ing. Octavie Sarabja Caballero

Gerente de Aseguramiento de Calidad /
Quality Assurance Manager



